
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 3423/GR/UFFS/2024, DE 26 DE ABRIL DE 2024 

 

Designa membros da Comissão de Avaliação de 

Atividades Curriculares Complementares do 

Programa de Pós-Graduação em Estudos 

Linguísticos do Campus Chapecó. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º DESIGNAR os membros para compor a Comissão de Avaliação das Atividades 

Curriculares Complementares (ACC’S), do Programa de Pós-Graduação em Estudos 

Linguísticos (PPGEL), da UFFS, Campus Chapecó, constituída pela Portaria nº 

2091/GR/UFFS/2022. 

NOME  CARGO/FUNÇÃO  
SIAPE/ 

MATRÍCULA  

Saulo Gomes Thimoteo 
Professor do Magistério 

Superior/Presidente 
1840014 

Mary Neiva Surdi da Luz Professora do Magistério Superior 1766963 
 

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 2719/GR/UFFS/2023, de 20 de março de 2023, publicada no 

Boletim Oficial da UFFS. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

JOÃO ALFREDO BRAIDA 

Reitor 

 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2091
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2091
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2023-2719

